

สำเนาคู่ฉบับ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ

เรื่อง ประกาศราคากลางสำหรับการจ้างก่อสร้างถนน คสล. ซอยตลาดนัดถึงหนองแพบ หมู่ที่ ๑ บ้านทุ่งจับญวน ตำบลห้วยทรายเหนือ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ จะดำเนินการจ้างก่อสร้างถนน คสล. ซอยตลาดนัดถึงหนองแพบ หมู่ที่ ๑ บ้านทุ่งจับญวน ตำบลห้วยทรายเหนือ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำร่างขอบเขตของงานจ้างได้พิจารณาและกำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศราคากลางสำหรับการจ้างก่อสร้างถนน คสล. ซอยตลาดนัดถึงหนองแพบ หมู่ที่ ๑ บ้านทุ่งจับญวน ตำบลห้วยทรายเหนือ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสมพิช ดั่งสะท้อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ

พิมพ์
วันที่
ที่
กรร

๓๑.๓.๖๓

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ซอยตลาดนัดถึงหนองแพบ หมู่ที่ ๑ บ้านทุ่งจับญวน ตำบลห้วยทรายเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล. ซอยตลาดนัดถึงหนองแพบ หมู่ที่ ๑ บ้านทุ่งจับญวน ตำบลห้วยทรายเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดเพชรบุรี โดยดำเนินการก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๘๕.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๔๐ ตร.ม. ตามแบบที่ อบต.ห้วยทรายเหนือกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | |
|------------------------|--------------|
| ๖.๑ แบบประมาณราคา ปร.๔ | จำนวน ๑ หน้า |
| ๖.๒ แบบประมาณราคา ปร.๕ | จำนวน ๑ หน้า |
| ๖.๓ แบบบูรณาการ | จำนวน ๒ หน้า |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|----------------------------|---------|----------------------------|--------------------|
| ๑. นางสาวธนภรณ์ ดั่งสะท้อน | ตำแหน่ง | นักทรัพยากรบุคคลฯ | เป็นประธานกรรมการฯ |
| ๒. นางอัญชลี มาเกิด | ตำแหน่ง | นักพัฒนาชุมชนฯ | เป็นกรรมการ |
| ๓. นางสาวสายชล นกเทศ | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี | เป็นกรรมการ |

๑. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวธนภรณ์ ดั่งสะท้อน)

๒. (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางอัญชลี มาเกิด)

๓. (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสายชล นกเทศ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ

ประเภท งานทาง (โครงการก่อสร้างถนนคสล.ซอยตลาดนัด หมู่ 1 บ้านทุ่งจับญวน)

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนซอยตลาดนัด ถึง หนองแพบ หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งจับญวน ต.ห้วยทรายเหนือ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	372,176.44	1.3624	507,053.18	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			507,053.18	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			500,000.00	
	ตัวอักษร	(ห้าแสนบาทถ้วน)			




ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

งบประมาณก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.ขอยตลาดนัด หมู่ 1 บ้านทุ่งจับญวน
 มาตรฐาน ฝิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 185.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 740 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนขอยตลาดนัด ถึง หนองแพบ หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งจับญวน ต.ห้วยทรายเหนือ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง
 ประมาณการโดย นายจิระวัชร เบญจพงศ์
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ วันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุ/ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วย	เป็นเงิน	หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นทางเดิม (0.10 ม.)	740	ม ²	-	-	10.53	7,792.20	7,792.20	
2	ลูกรังปรับพื้นทางบดอัดแน่น (0.15)	184	ม ³	145	26,680	52.96	9,744.64	36,424.64	
3	ทรายหยาบรองพื้น	51	ม ³	420.56	21,448.56	99	5,049	26,497.56	
4	คอนกรีตโครงสร้างทางกำลังอัดประลัย 240 ksc ที่ 7 วัน	115	ม ²	1,860	213,900	306	35,190	249,090	
5	เหล็ก Ø 15 มม.	200	กก	20.52	4,104	3.3	660	4,764	
6	wire mesh Ø4 มม.	740	ม ²	28	20,720	5	3,700	24,420	
7	ไม้แบบ	27	ม ²	300	8,100	133	3,591	11,691	
8	ตะปู	8	ก.ก.	51	408	-	-	408	
9	โฟม	6	แผ่น	45	270	-	-	270	
10	ยางมะตอยและงานตัดรอยต่อคอนกรีต	144	ม.	8	1,152	22.41	3,227.04	4,379.04	
11	แผ่นพลาสติกใส	29	ม ²	5	145	5	145	290	
12	ท่อ คสล. Ø0.40 ม. ชั้น 3 รวมชุดดิน	6	ท่อน	400	2,400	500	3,000	5,400	
13	แผ่นคอนกรีตสำเร็จรูป 2 ม.	3	แผ่น	200	600	50	150	750	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								372,176.44	
Factor F 1.3624								507,053.18	
ขอคิดงบประมาณที่								500,000	

 ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ